
5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

e - m a i l : o d z p l e v e n @ g m a i l . c o m  

  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  " З е м е д е л и е "  -  П л е в е н   

 

 

З А П О В Е Д 
№ РД-04-25/14.01.2026 г. 

гр. Плевен 

 

На основание чл. 107, ал.11 от Правилника за прилагане на закона за собствеността 

и ползването на земеделски земи (ППЗСПЗЗ) във връзка със Заповед РД-04-

286/03.10.2025г. на Директора на ОД „Земеделие” – Плевен, Протокол № 1/ 18.11.2025г. и 

Протокол № 2/08.12.2025г. на комисията, определена със Заповед № РД-07-

137/10.11.2025г. на Директора на ОД „Земеделие” – Плевен, след проведен търг по реда на 

чл. 27, ал. 9 във връзка с ал. 8 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

(ЗСПЗЗ) за продажба на имоти частна държавна собственост, същите одобрени с Доклад 

рег. № 93-6123/23.12.2025г. на МЗХ, изпратени с писмо изх. № 66-4589/30.12.2025г., 

получени в ОД „Земеделие“ - Плевен на 13.01.2026г., с пощенска пратка чрез „Български 

пощи“ ЕАД, регистрирани в деловодна система Eventis R7 с вх. № РД 04-286-2,  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 І. КЛАСИРАМ кандидатите в проведен на 18.11.2025г. търг с тайно наддаване за 

продажба по реда на чл. 27, ал. 9 във връзка с ал. 8 от ЗСПЗЗ на имоти, частна държавна 

собственост, находящи се в землището на гр. Тръстеник, общ. Долна Митрополия; с. Мечка, 

общ. Плевен; с. Лепица, общ. Червен бряг; с. Обнова и с. Малчика, общ. Левски, обл. Плевен, 

както следва: 

 

 1. За поземлен имот с идентификатор 46841.142.48 по КККР на землището на с. 

Малчика, община Левски, обл. Плевен, с площ 1,200 дка, начална тръжна цена 2600.00 лв.: 

 На първо място - Любомир ******* Деков, ЕГН **********, с предложена цена 

2605.00 лв. (две хиляди шестстотин и пет лева) / 1331.92 € (хиляда триста тридесет и едно 

евро деветдесет и два евроцента);  

 

2. За поземлен имот с идентификатор 46841.142.49 по КККР на землището на с. 

Малчика, община Левски, обл. Плевен, с площ 1,200 дка, начална тръжна цена 2600.00 лв.: 

 На първо място - Любомир ******* Деков, ЕГН **********,, с предложена 

цена 2605.00 лв. (две хиляди шестстотин и пет лева) / 1331.92 € (хиляда триста тридесет и 

едно евро деветдесет и два евроцента);  

 

3. За поземлен имот с идентификатор 46841.142.50 по КККР на землището на с. 

Малчика, община Левски, обл. Плевен, с площ 0,955 дка, начална тръжна цена 2070.00 лв.: 

 На първо място - Любомир ******* Деков, ЕГН **********,, с предложена 

цена 2075.00 лв. (две хиляди седемдесет и пет лева) / 1060.93 € (хиляда и шестдесет евро 

деветдесет и три евроцента) 

 

4. За поземлен имот с идентификатор 46841.142.56 по КККР на землището на с. 

Малчика, община Левски, обл. Плевен, с площ 1,200 дка, начална тръжна цена 2600 лв.: 

 На първо място - Любомир ******* Деков, ЕГН **********, с предложена цена 



5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

e - m a i l : o d z p l e v e n @ g m a i l . c o m  
 

2605.00 лв. (две хиляди шестстотин и пет лева) / 1331.92 € (хиляда триста тридесет и едно 

евро деветдесет и два евроцента);  

 

5. За поземлен имот с идентификатор 46841.142.57 по КККР на землището на с. 

Малчика, община Левски, обл. Плевен, с площ 1,200 дка, начална тръжна цена 2600.00 лв.: 

 На първо място - Любомир ******* Деков, ЕГН **********, с предложена цена 

2605.00 лв. (две хиляди шестстотин и пет лева) / 1331.92 € (хиляда триста тридесет и едно 

евро деветдесет и два евроцента);  

 

6. За поземлен имот с идентификатор 46841.142.64 по КККР на землището на с. 

Малчика, община Левски, обл. Плевен, с площ 1,206 дка, начална тръжна цена 2610.00 лв.: 

 На първо място - Любомир ******* Деков, ЕГН **********, с предложена цена  

2615.00 лв. (две хиляди шестстотин и петнадесет лева) / 1337.03 € (хиляда триста тридесет и 

седем евро и три евроцента);  

  

 7. За поземлен имот с идентификатор 53089.666.2 по КККР на землището на с. 

Обнова, община Левски, обл. Плевен, с  площ от 2,780 дка, начална тръжна цена 7180.00 лв.: 

        • На първо място Красимира ******* Делийска, ЕГН **********, с предложена 

цена в размер на 7181.00 лв. (седем хиляди сто осемдесет и един лева) / 3671.59 € (три 

хиляди шестстотин седемдесет и едно евро петдесет и девет евроцента); 

 

 8. За поземлен имот с идентификатор 43311.80.37 по КККР на землището на с. 

Лепица, община Червен бряг, обл. Плевен, с  площ от 1,087 дка, начална тръжна цена 

2660.00 лв.: 

 На първо място „Цветомир Цолов - 2013“ ЕООД, ЕИК *********, с предложена 

цена в размер на 2670.00 лв. (две хиляди шестстотин и седемдесет лева) / 1365.15 € (хиляда 

триста шестдесет и пет евро и петнадесет евроцента); 

 

9. За поземлен имот с идентификатор 43311.80.44 по КККР на землището на с. 

Лепица, община Червен бряг, обл. Плевен, с площ от 1,105 дка, начална тръжна цена 2700.00 

лв.: 

 На първо място „Цветомир Цолов - 2013“ ЕООД, ЕИК *********, с предложена 

цена в размер на 2710.00 лв. (две хиляди седемстотин и десет лева) / 1385.60 € (хиляда 

триста осемдесет пет евро и шестдесет евроцента); 

 

10. За поземлен имот с идентификатор 43311.80.45 по КККР на землището на с. 

Лепица, община Червен бряг, обл. Плевен, с площ от 1,192 дка, начална тръжна цена 2910.00 

лв.: 

 На първо място „Цветомир Цолов - 2013“ ЕООД, ЕИК *********, с предложена 

цена в размер на 2920.00 лв. (две хиляди деветстотин и двадесет лева) / 1492,97 € (хиляда 

четиристотин деветдесет и две евро и деветдесет и седем евроцента);  

 

 11. За поземлен имот с идентификатор 73359.404.410 по КККР на землището на гр. 

Тръстеник, община Долна Митрополия, обл. Плевен, с площ от 4,895 дка., с начална тръжна 

цена  12440.00  лв.: 

 На първо място Петър ******* Димитров, ЕГН **********, с предложена цена 

в размер на 12440.00 лв. (дванадесет хиляди и четиристотин и четиридесет лева) / 6360.47 € 

(шест хиляди триста и шестдесет евро и четиридесет и седем евроцента); 

 



5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

e - m a i l : o d z p l e v e n @ g m a i l . c o m  
 

 12. За поземлен имот с идентификатор 47963.618.6 по КККР на землището на с. 

Мечка, община Плевен, област Плевен, с  площ от 1,705 дка, с начална тръжна цена  3440.00 

лв.: 

 На първо място от КЗПТУ „Мечка - 94“, ЕИК *********, с предложена цена в 

размер на 3500.00 лв. (три хиляди и петстотин лева) / 1789.52 € (хиляда седемстотин 

осемдесет и девет евро и петдесет и два евроцента). 

 

ІІ. Класиранитe на първо място кандидати са длъжни в 14-дневен срок от влизане в 

сила на заповедта да внесат по сметка на Министерство на земеделието и храните 

дължимите суми, данъци, такси и режийни разноски във връзка с придобиването право на 

собственост върху имота, частна държавна собственост, от проведения таен търг. 

ІІІ. При неспазване на срока посочен в горната т. 2, от класиран на първо място 

кандидат, договор не може да бъде сключен. 

 

Съгласно чл. 107, ал. 13 от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат да подадат жалба 

пред компетентния съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14 – дневен срок 

от уведомяването им. 

В изпълнение на чл. 107, ал. 13 от ППЗСПЗЗ заповедта да се сведе до знанието на 

участниците в търга по реда на АПК в 3-дневен срок от издаването й. 

Заповедта да се обяви чрез поставяне на информационното табло в сградата на 

дирекцията, и публикуване на интернет страниците на Областна дирекция „Земеделие“ - 

Плевен и на Министерството на земеделието и храните, при спазване изискванията на Закона 

за защита на личните данни. 

 

 

Забележка: Предложените от кандидатите суми, с които всеки от тях е обявен за 

класиран на първо място, са превалутирани при спазване на чл. 12 във връзка с чл. 13 от 

Закона за въвеждане на еврото в Република България, при прилагане на фиксирания валутен 

курс на българския лев към еврото 1 € (EUR) = 1.95583 лв.(BGN)  

 

 

НОРА СТОЕВА      (П) 

Директор на Областна дирекция „Земеделие“ – Плевен 
 

 

 

 

 

 


